行业手册   2011
食品和饮料行业
目录
您面临的挑战正是我们前进的动力  ............................. 03
成功的要素  ............................................................... 04
糖
测量技术概览  ............................................................ 06

型号 7MC8016 7MC8005
产品简介 带可选择温度变送器的外夹式温度传感器（pt100 或热电偶）。
相匹配的变送器必须通过订购代码 T** 来订购。
带可选择温度变送器的卫生型过程连接温度传感器（pt100 或
热电偶）。变送器和传感器是相互独立的组件。相匹配的变
送器必须通过订购代码 T** 来订购。
典型应用 高性能表面温度测量，小管径适用，对工艺流程无干扰，精度
和响应时间与传统管内测量相当。
在复杂的卫生环境中的温度测量，具有高精度和快速响应。
测量范围 - 20  ~  + 160 ºC (- 4 ~ + 320 ºF) - 50  ~ + 400 ºC (- 58 ~ + 752 ºF)
接液材质 无 1.4404/AISI 316L
外壳材料 PVDF
M12 connector or stainless steel (1.4305) head for
transmitter
mounting
PVDF 或 PEEK
根据接线盒型式，不锈钢 1.4571 或铸铝
输入 / 输出 输出：欧姆电阻（Pt 100）或 4 ~ 20mA
总线通信
输出：欧姆电阻（Pt 100），4 ~ 20 mA 或
总线通信
通讯 HART, PROFIBUS PA, FOUNDATION FIELDBUS HART, PROFIBUS PA, FOUNDATION FIELDBUS
过程压力（绝压） 不适用 PN 16 或 PN 40
过程温度 - 20  ~  + 160  ºC (- 4  ~  +320 ºF) - 50 ~ + 400 ºC (-58  ~  + 752 ºF)
环境温度 -10  ~ + 85  ºC (+ 14  ~ + 86 ºF) -40 ~ +85 ºC (-40  ~  + 185 ºF)
精度 / 长期稳定性 传感器精度为 A 级，典型的测量偏差约 0.5 ºC
（取决于工作参数）。
A 级或 B 级，1 级或 2 级
卫生型过程连接 因不接触介质，无需卫生型过程连接
管道直径：
所有通用直径 4 ~ 57 mm
4 ~ 57 mm 范围内特殊直径客户定制
球形焊接接头
牛奶管道焊接接头
DIN 11851: DN 25, 32, 40, 50
卡箍 DIN 32676：
DN 25, 40, 50
Varivent type F = 50 mm, type N = 68 mm
卡箍 ISO 2852
1"，1.5"，2"
卫生认证 设计按 EHEDG 和 FDA 推荐标准 设计按 EHEDG 和 FDA 推荐标准
其他认证 取决于变送器 取决于变送器
电源 变送器供电 变送器供电
防护等级 管道夹持 IP65
电气连接 IP67
IP67
优点 • 节省成本—无焊接，无焊缝，易于拆卸校验。
• 卫生的温度测量，对工艺流程无扰动。
• 测量误差通常 <0.5˚C，与管内测量相当。
• 管道保持密封，传感器不接触介质。
• 解决了“无扰测量”的难题
• 直接在介质中的无菌温度测量
• 复杂场合的理想产品
• 快速响应
28
概述 SITRANS T 温度测量仪表
SITRANS TH100/200/300/400 变送器 SITRANS TR200/300
型号 7NG3 7NG3
产品简介 温度变送器用于连接电阻温度计、电阻型传感器，热点偶或电
压型传感器，它们将传感器信号转换为一个标准的输出信号。
温度变送器用于连接电阻温度计、电阻型传感器，热点偶或电
压型传感器，它们将传感器信号转换为一个标准的输出信号。
应用 直接安装于所有通用温度传感器的接线盒中 轨装外壳
量程 -200 ~ +2,300  ºC（-328 ~ + 4,172  ºF）（取决于传感器） -200 ~ +2,300 ºC（-328 ~ + 4,172 ºF）（取决于传感器）
接液材质 无 无
外壳材料 全灌装电子部件，塑料外壳 全灌装电子部件，塑料外壳
输入 / 输出 输入：电阻温度计的欧姆电阻 / 热电偶的直流电压信号
输出：4 到 20mA，总线
输入：电阻温度计的欧姆电阻 / 热电偶的直流电压信号
输出：4 到 20mA，总线
通讯 HART
PROFIBUS PA   FF
HART
表压 / 绝压 不适用 不适用